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

escalada rumo a satisfação total de seus clientes, parceiros e

colaboradores.

A Comercial Haveg
fica na rua Ângelo

Schiochet, 77 salas 01
e 02, telefone

(47)275-3462 / 275-
0549, e-mail:

haveg@terra.com.br .

��:t

BONATTI FIGUEIRA IlJMIJZA.� MicarB A-R R A MATERIAIS DE CONSTRUçAo _'IHAl' ., collra"i,
MAT. DE CONSTRUÇÃOMATERIAIS DE CONSTRUÇÀO

1--216-2000 .310-4508 Fone/Fax (41,3rg-l0aO310-4991 371-4139
, Rua 11 de novembro, 3567

Rua fIlllelano 80OO1lnl.1110·II, do Rio Cerro Rua José TheodoroRibeiro,2J93 - SI 02 Rua Rubeno ZlemanR, 491- CZemleWlez Centro - Massaranduba

Coméroio de .Materiais
Construção Ltda. ARTE LAJE

Nosso negócio é concretoDo fundamento ao acabamento.
de sua obra 275-3462 370-7294 312-1011Tel. 47. 376-2929

Rua: João Planincheck, 1832 -

Nova Brasília - Jaraguá do Sul R: Exp. Antônio Carlos Ferreira, 850,
sala 01- Nova Brasília - Jaraguá do SulRua João Franzner, 153 - São LuizRua Angelo Schíochet, 77 - Centro
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2A - CORREIO DO POVO

CASAS

I
1-CASA "GERMINADA" , 240,00 m2 PLANINCHECK- VALOR r$ 90.000,00

I ÁGUA VERDE - vende-se, alv.,
nova.R$11 O.OOO.OO.Tr: 371-2357
CRECI 8054

2- CASA DE ALVENARIA DE ALVENARIA COM 180,00- COM TRÊS
QUATROS" SALA, COPA, COZINHA, GARAGEM, LAVANDERIA,
VARANDAS, IDICULA COM CHURRASQUEIRA, LAVABO E DESPENSA

4-CASA DE ALVENARIA EM CONSTRUÇÃO COM 70,00 M2 - LOTE 67 -

LOTEAMENTO ZANGHELlNE. VALOR R$ 15.000,00 + 50 X 370,00

6- CASA DE MADEIRA E MAIS 1/, ÁGUA DE ALVENARIA NA RUA FRANCISCO
PANSTEIN - JOÃO PESSOA. VALOR R$ 22.000,00( PODE SER

PARCELADA). ALUGA-SE. - qtos mobiliados. Tr:
370-3561.

ÁGUA VERDE - vende-se, alv, cl

1106.00m,.R$
80.000.00.Tr: 371-

2357 CRECI 8054

I 7- CASA ALVENARIA COM 60 M2 - FIRENZE II - LOTE 191(cícero)- R$
15.000,00 + prestações. ALUGA-SE - quarto mobiliado, +

coz., livre água, luz e gás, pi rapaz.
R$ 100.00.Tr: 370-5556

9- CASA DE MADEIRA COM 90 M2 - RUA JOSÉ NARLOCH. VALOR R$
25.000,00 AMIZADE - vende-se, cl

130.00m', R: Orestes Tecilla.R$

1
45.000.00.Tr: 371-2357 CRECI
8054

I
10- CASA DE ALVENARIA COM 245,00M2 - RUA HENRICJ AUGUSTO

LESSMANN, 95 - PROX DG DA WEG . R$ 105.000,00.

BLUMENAU - vende-se ou troca­
se por casa em Jaraguá, alv. c/3
qtos, 1 suite, demais depend.Tr:
9983-1925

11- CASA DE MADEIRA NO ANA PAULA III - PERTO POSTO MIME -

24.000,00
12- CASA DE MADEIRA -- LOTE 283 - Firensel - r$ 16.00,00 +

PRESTAÇAO
CENTRO - vende-se, 325m'. R$
200.000,00. Aceita imóvel menor

I
valor. Tr: 370-6624. CRECI 8844

ALUGA-SE - 5 peças + garagem,
madeira.R$ 140.00.Tr: 373-6402

GRAVATA - vende-se ou troca­
se por casa em [araçuá, praia,
alv, 3 qtos, garagem,
churrasqueira:Tr: 9983-1925

I
GALPÃO INDUSTRIAL COM 3.500M2 - FIGUEIRA

,

APARTAMANETO EDIFICIO SCHIOCKET, 156M2 - R$100.000,00

LOTEAMENTOS FINANCIADOS

1-CAMPOSSAMPIERO 11- JARAGUÁ ESQUERDO
2-CONSTANTINO PRADI II - JARAGUÁ ESQUERDO
3-0URO VERDE - BARRA
4-FIRENZE 11- CHICO DE PAULO/JGUÁ ESQUERDO
CONDOMíNIO FECHADO

1tHA-IlA-fIGIlEIRA al�§a se,

I
casa mista c! 02 qtos, sala,
cozinha, bwc, lavanderia. Rua
Águas Claras, 436. Tr: 370-4594

após as 18:30.I 1- FLAMBOYANT
TODOS COM UMA PEQUENA ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60
VEZES_ •

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se, 3
casas, alv., portão de ferro, estrut.
P/2 pisos. Tr: 372-3277 cl Veroni

JOINVILLE - vende-se, alv, toda
murada, garagem pi 2 carros.R$
25.000.000+ financ.Tr: 276-
3866

VENDE-SE - c/400m', 2 salas, 4 ALUGA-SE - no Cond. Resid.

qtos, 4Jlwc, 2 coz, garagem, área Concórdia, nas Águas Termais
de serviço, energia trifásica, de Piratuba. Tr: 372-3192.

VENDE-SE - próx. ao centro

Guaramirim, alv, c/4 qtos, 2 b.

garagem pi 3 carros.as
ôIJ.,OOG;G9.Ti7#1·6G61l-­
MATRICULA 24320

VENDE-SE - prOx. ao centro, 275m2,
WSU11B, aaraOem pn-CllIro-s;
biblioteca cl escritório, anexo sala
comercial 80m'.R$ 115.000,00
negoc.Tr 9137-5573
MAfRtetJt:A-2432'A----

VENDE-SE - de alv., cl 167m',
terreno Cf 56ôllIl, lia r oa João
Planicheck.Tr: 370-8097 cl Tina
CRECI 9839

.

VfNfJf::Sf=-de-alv, c/ suíte, 5 qtos,
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

COMERCIAL FACCINA LTDA - AV PRESIDENTE VARGAS 1475 - NESTA;
- CRISTIANO SCHEUER - FRANCISCO VEGINll00 - NESTA; - DISTRIB

ATAC E VAR AMIGA0 LTDA - RuA MARECHAL DEODORO DA FONSECA

657 - NESTA; - EMERSON SOUZA - JAIME GADOTII 815 - NESTA; -

EURIDES DOS SANTOS - BARRA VELHA RUA JOAO ESPINDOLA 397

- GILVAN STEFFEN DOS SANTOS - LOTEAMENTOGADOTE SNR - NESTA;
- GUSTAVO PACHER - R ANGELO TORINELU 78 AP 204 BL E - NESTA;
- HENRIQUE SUDOTII PORTO - RUA ROBERTO ZIEMANN 3251- NESTA;
- IDALECIO BISPO RAMOS - R JOAO MIGUEL SILVA 57 - NESTA;
- IRMA MENDONSA DE VARGAS - BERNARDINO BRESSANI 144 NEREU

RAMOS - NESTA;
- JOAO CARLOS BROCA - NESTA;
- JOAO KLE;\LERSON GOMES ME - AV PRETELO WALDEMAR GRUBBA

258i - NESTA;
- JOEL C.ALBANO - NESTA;
- JOSE LAUDEVINO DERETII- RUA INACIO ZACKO 47 - NESTA;
- KARIN CRISTIANE FREITAG -R EDMUNDO ARNOLDO EMMENDOERFER

136 - NESTA;
- UANDRA DE SOUZA COSTA - JOSE BRUNNER 290 - NESTA;
- LORENO JOSE MINATII - R ANGELO TORINELU 78 AP 301 - NESTA;
- MAIRON CLEITON PEREIRA - MARINA FRUTUOSO 909 - NESTA;
- METALURGICA RADUENZ LTDA- RUAANDRE VOLTOUNI TZl- NESTA;

- MICHELE VICNESKY LOPES - RODOVIA SC 416 - NESTA; - PANFER

METALMECANICA IND E COM LTDA - BR 280 KM 80 NR 7403 - NESTA;

- PAPELAO GONCALVES LTDA ME - RUA FREDERICO CURTE A VASEL

658 G 2 - NESTA;
- PATRICIA MELL:EGARI MIHALAJAF VIEIRA � AV PREFEITO WALDEMAR

GRUBBA 1281- NESTA;
"

- PEDRO ROGERIO SANTOS SOUZA - R DANIEL MORAIS 203 - NESTA;

-, RENASCER COMERCIO LTDA ME - RUA JOSE EMMENDORFER 11�­

NESTA;
- RICARDO WITKOWSKY RAMOS - HENRIQUE BORTOUNI, 388 - NESTA;

- ROCEL INDUSTRIA DEMAQUINAS LTDA- RUA ANTONIO MACEDO 14-

NESTA;
- ROCEL INDUSTRIA DE'MAQUINAS LTDA- RUA ANTONIO Ml\CEDO 14-

NESTA; - ROCEL INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA- RUAANTONIO MACEDO

14 -' NESTA; - ROSANGELA CABREIRA DOS SANTOS - FRANCISCO

HRUSCHKA, 2207 - NESTA;
- ROZANE TEREZINHA LAURENTINO - R CARLOS BLANCK 40

VILA LALAU - NESTA;
- SERGIO RAIDER - ARTHUR GUINTER 220 - NESTA;

-VALMOR PALUDO ME - R PRES EPITACIO PESSOA S/NR - NESTA;

E, como os ditos devedoresnão foram encontrados ou se recusaram a aceitar
,a devida intimação, faz por intermédio do presente Edital, para que os mesmos
compareçam neste Tabelionato na Rua Arthur Muller, nQ 78, no prazo da Lei,

a fimde liquidaro seu débito, ou então, dar razão por que não o faz, sob a

pena de serem os referidos protestados na forma da Lei, etc.

Jaraguá do Sul, maio de 2004
IIton Hoffrnann - Tabelião Substituto

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Imobiliária· Jardim Jar,
I

u
-

FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTA0: 9997-9471

Xá 23 anos �

garantindo 80ns negócios
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.brCRECI N2 572-J

CENTRO - ótima casa cl 350m2, 2 suites + 2 qtos, 2 salas, cozinha
mobiliada,2 bwc, área de servo e garagem pi 2 carros.Terreno cl
700m2• Próx. Duas Rodas. R$ 250.000,00.

Centro - Ed.lsabella (8'andar de frente)Apto cf 1 suite, 2dormitíorios,
sala cf sacada, cozinha, bwc social, bwc serviço, garagem (Imóvel
mobiliado) - valor negociável - aceita imóvel de menor valor

VILA LALAU - Casa alv., área de 200,00m2, suíte + 2 qtos, cOZ.,
mobiliada,2 salas, 2 bwc, garagem pi 2 carros, área de festa cl
pisicina.Terreno de 520,00m2• (aceita-se imóvel de menor valor) JARAGUÁ ESQUERDO - Casa de Alv. cl área de 160,00m2, 5 qtos,

2 salas,' cozinha mobiliada, área de serviço, garagem e terreno cl
500,00m2• R$ 85.000,00. Aceita-se permuta de imóvel c/menor
valor.

BARRA DO RIO CERRO - casa nova, cl área 197m2, suíte + 2 qtos
e demais dependências. R$ 95.000,00 negociáveis. Piçarras - Apto cl suite mais dois dormitório cl 2 sacadas,

garagem (mobiliado. Valor RS 58.000,00 Aceita casal

apartamento em Jarguá

...

VENDAS

Amizade - Casa em alvenaria, cf
80,OOm2 - 03 domitórios, sala,
cozinha, bwc, área serviço,

terreno (15x30) = 450,OOm2 RS
45.000,00

VILA NOVA - Terreno c/392m2• Rua Artur Gurnz,

Localização Privilegiada. R$ 55.000,00

VILA NOVA - Edifício Zimbros - Área total 176,12m2
.

Suíte + 02 qtos, sala estar/jantar, sacada c/ churrasq., coz.,
bwc social, área de serviço, 02 vagas de garagem Prédio

com salão de festas e piscina na cobertura. R$ 40.000,00
+ PRESTAÇÕES.
VIEIRAS - Terreno Industrial área total: 22.548.31 m2

sendo 66m2 de frente p/ avenida e 340m2 de fundos

R$ 250.000,00
BAEPENDI - Rua Bernardo Dorbush c/ área L600 m2

sendo 30 m frente p/ avenida R$ 160.000,00

LOCAÇÕES
TIFA MARTINS - Casa de alvenaria, 03 dormitórios +

dependências R$ 350,00

VILA ijAU - Casa nova, cl suite, 02 quartos + dependências
R$ 700,00

Czerniewicz - Casa em alvenaria cf 01 suite,02
dormitórios sala, cozinha, bwc social, área de
serviço, varanda R$ 85.000,00 (aceita imóvel

demenor valor) •.

CENTRO - Ed. Menegotti(3° andar) cl 2 dormitórios +

dependência de empregada, sala cl sacada, cozinha, bwc
social, bwc serviço, si garagem - R$ 60:000,00 (aceita imóvel

em Piçarras) .

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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e-mail: itaivan@itaivan.com.br
Veja as fotos detalhadas no site

www.itaivan.com.br

Rei 5456 • Amizade· Casa Alv, cf 100,00m2
• su�e + 02 dorm- cozinha cf

móvels- Terreno cf 341 ,25m2· R$
84.000,00 ou R$ 65.000,00 entrada + SO

R$19.000,00 • parcelas RS 354,00

Rei 5488 • Amizade· Lot. Blumengarten .

Casa Alv, cf 180,00m2 . 04 dorm •

02 bwe . área festa cf churrasqueira­
Terreno cf 334,13m2 - R$105.000,00

Rei 5507 • Guaramirim - Casa Alv, cf
137,00m2 - suite + 02 dorrn- bwc­
cozinha cf móveis embutidos -

churrasqueira - Terreno cf 420,00m2 -

R$ 118.000,00

Rei 5495 • Centro· Sobrado cf 366,00m2-
suite cf eloset e banheira + 02

suites - varandas nas suites - salão testa­
plscína- Terreno cf 475,50m2·

RS 250.000,00

Rei 2601 • Centro - Procópio Gomes -

Terreno Comercial cf 480,08m2·
R$115,000,00

Rei 5482 • Barra do Rio Cerro -ímovel
Comercial para Investidores - Casa

Alv, cf 58,00m2 - 02 dorm - bwe - Terreno cf
565,70m2· R$ 65.000,00

Rei 5447· São Luís- Casa Alv. cf 88,00m2
- 03 dorm - 01 bwe - Terreno cf
364,00m2 - R$ 75.000,00

Rei 5516 • Centro· Sobrado de alto padrão cf
320,00m2 - 02 suítes + 02

dorm - 01 bwc- cozinha cf móveis - salão
festa cf churrasqueira e bwe - piscirra­
Terreno cf 404,00m2· R$ 290.000,00

Rei 5520 • Chico de Paula - Casa Alv. cf
232,00m2 - 01 suíte + 02 dorm -

bwe - Terreno cf 1.050,00m2 - R$
195.000,00

Rei 2605 - Barra do Rio Cerro - Terreno cf
10.845,75m2 - podendo serdesmenbrado em 4
lotes - R$ 45.000,00 ou R$ 23.000,00 entrada
+ SD R$ 22.000,00 - parcela R$ 519,90

Rei 2614 • Amizade - Terreno cf
392,00m2 (14 x 28) -

R$ 37.000,00

Rei 2541 • Jaraguá Esquerdo - Lot.
Campo Sampiero • Terreno cf

427,50m2 - R$ 30.000,00 ou R$
6.000,00 entrada + 10X de

R$ 2.400,00

Rei 2610 - Três Rios do Sul -

Terreno cf 400,00m2 - R$
13.000,00

Rei 4383 - Amizade - Lot. Champagnat·
Resd. Matheus - Apto ef114,00m2-

suite cf hidra - 02 dorm - bwe - sacada cf
churrasqueira - R$125.000,00 ou

50% entrada e o restante a negociar

Re14386· Centro - Ed. Maximum Center - Apto
cf 155,77m2 - suíte + 02

dorm - 01 bwe - sacada - apto semi-mobiliado­
R$148.000,00 (Aceita imóvel

de maiors valor)

ReI 5134 - Vila Rau - Lot. Renascença -

Sobrado em área nobre cf 210,00m2 - suíte cf
sacada + 02 dorm - bwc - copa/cozinha cf

móveis - Terreno cf 364,70m2 - R$ 161.000,00
ou R$ 75.000,00 entrada + SO R$ 86.000,00 •

parcelas RS 980,00

ReI 4384 . Centro - Ed. Gehring - Apto de Alto
padrão cf 222,00m2 - 01' suite

cf closet - 02 dorm - sacada cf churrasqueira -

02 vagas de garagem - R$
190.000,00 ou entrada + parcelamento

Rei 4399 • Centro - Ed. Argos - Apto cf
1 00,00m2 - 01 suíte + 02 dorm - 03
bwe - sacada - 02 vagas de garagem

- R$ 115.000,00

Rei 4401 - centro- Ed. Aquamarine - apto c

166,73m2 - suíte + 02 dorm -

bwc - cozinha e lavanderia cf móveis sob
medida - sacada - R$120.000,00

Rei 4405 • Centro - Ed. Arion - Apto cf
160,00m2 - suíte cf sacada + 02

dorm - 01 bwc - sacada cf churrasqueira -

125.000,00

Re14409· Centro - Ed. Maximum Center­
Apto cf 161 ,00m2 - suíte + 02 dorm - dep.
empregada - sacada - R$ 130,00m2 •

R$ 130.00,00

Rei 5469 • Vila Lenzi - Casa Alv. cf 167,00m2
- 01 suíte + 02 dorm -

churrasqueira - Terreno cf 382,80m2 - R$
75.000,00 ou R$ 50.000,00 entrada +
SD R$ 25.800,00 • parcela R$ 485,00

REF 4344· VILA NOVA - Ed. Morada do
501- Apto cf 136,30m2 - suite + 02 dorm -

bwe - cozinha cf móveis embutidos -

R$ 118.000,00

Rei 4406 • Vila Nova - Ed. Jardim das
Mercedes - Apto térreo ef60,OOm2 - 02

dorm - bwc - R$ 55.000,00

Rei 5501 • Amizade - Casa Alv. cf
120,70m2 - suíte + 02 dorm - 01 bwe­
churrasqueira - Terreno cf 413,1 Om2 - R:

Hildegard Piermann - R$ 95.000,00

Rei 5534 - Amizade - Casa Alv. cf 140,51 m2-
Lot. Itaeolomi - suite + 02

dorm - 01 bwe - churrasqueira - Terreno cf
387,75m2 - R$129.000,00

Rei 5529 - Centro - Sobrado cf 272,00m2 - 03
suítes -lavabo - salão festa

cf churrasqueira - Terreno cf452,00m2-
R$ 285.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Compra - Vende - Constrói - Administra

www.ivànaimoveis.com.br
ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br .

Rua Barão do Rio Branco, 373

Casa c/125 m2, garagem para 2 carros. (aceita imóveis e

parcelamento) .

REF 4103 ·GUARAMIRIM·
Chácara com arvores frutíferas e lagoa, Casa c/140 m2 e

terreno plano c/2.500 m2, excelente para relaxar nos fins
de semana.

Residen�ia'
Ya

Apartamentos com:
2 dormitórios, sala de estar,
copa/cozinha, bwl" "1ocial

e área de Eh. �o.

-
1!,10f:lIUIiR!iI r INCORPORADOR" LiO,�. I

VENDAS EXCLUSIVAS
Rua Barão do Rio Branco, 37a· Centro· Fone/Fax: (47) 371·5544
www.ivanCilmoveis.com.br-ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br

Localização: Rua Plácido Satler
(próx. A malwee)

"

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



128 CORREIO DO POVO SÁBADO, 28 de a

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

IMÓVEIS L T DA. www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

1007 - TERRENO
COMERCIAL - próximo ao

início do calçadão ej 461,20
m2 (15 x 31,50), com casa

de alvenaria antiga = R$
180.000,00

1092 - CASA - BAEPENDI- ej
120m2 em terreno de 925m2 (

23,30 x 40,00) tendo 2 qtos, bwe
social, sala de jantar e estar,

cozinha, lavanderia e garagem. R$
146.000,00

1152 - CASA DE ALVENARIA­

CHICO DE PAULO - ej 143 m2
em terreno de 465m2 tendo 3

quartos, sala de estar, bwe
social, cepa, cozinha mobiliada,
bwe serviço, copa, cozinha,
lavanderia, varanda, garagem,
churrasqueira e deposito. = R$
130.000,00

1216 - CASA DE ALVENARIA-
( JARAGUÁ ESQUERDO - cj 121.52

em terreno de 420(15 x 28) tendo,
3 quartos, sala, 1 bwe, cozinha,
copa, deposito, lavanderia e

garagem. R$ 78.000,00

1115 - CASA - BARRA DO
RIO CERRO - ej

123,50m2, terreno ej
308,80 m2, tendo 03

quartos, bwe social, sala de
estar e sala de jantar, copa,
cozinha, lavanderia, edícula.

R$ 69.000,00

1037 - CASA - CENTRO - PRÓX A
STUDIO FM - terreno ej 309m2
tendo, 3 qtos, sala, cozinha,
lavanderia e garagem. Tem uma

quitinete ej 1 qto, sala, bwe,
cozinha e lavanderia no fundos.

R$ 148.000,00

1192 - CASA DE ALVENARIA­
ILHA DA FIGUEIRA- ej 80m2, em

terreno de 461m2 (15x x 31m)
tendo02 quartos, bwe social,

eopajeozinha, lavanderia,
garagem (01), varanda. R$

67.000,00

1371- CASA DE ALVENARIA -

VILA RAU - com 135 m2 em

terreno de 495m2 ( 16,50 x 30)
sendo: 3 quartos, sala de estar,
bwe soei la, cozinha, copa bwe

serviço, lavanderia,
churrasqueira e garagem. Rua
Asfaltada, jardim, ponto de
ônubus próximo. R$ 65.000,00

2173 - TERRENO - ej
16.106,01m2 com

benfeitorias com 6.850,58m2
na area central, apropriado
para: Colegio, transportadora,
instalações industriais
permitidas para a localização,
supermercado etc.

2984 - TERRENO - GUARAMIRIM­
com area de 7.500 m2 (75m de

frente x 100m de fundos), edificado
com 3 casas de alvenaria e 1

rancho de madeira. R$ 485.000,00

1985 - SOBRADO NO CENTRO DE

GUARAMIRIM - ej 360m2, terreno
ej 650m2 - ej suite + 2 qtos, 2

bwe, churrasqueira, piscina,
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

075 - TRÊS RIOS DO NORTE· Construção c/ 170m' e terreno cl 524m2,

143· ANA PAULA IV . casa em construção de alv., c/ 98,00m' e terreno c/ 350,00m' RS 28.000,00

SALA COMERCIAL
132 - JO�p PESSOA· Recreativa, Cond. Dona Benta, campo de futebol de areia, terreno 1.702m', RS 200.000,00

SíTIO
129 - SCHROEDER· c/ área de 4.078m' R$ 18.000,00

091 - JARAGUA 84 - terreno com 30,OOOm' e contruçffio de 140m' R$ 90.000,00

012· CAMPINHA • Massaranduba, com área de 242.500m' (com 02 casas de madeira, ranchos, nascente) RS 65.000,00

111· SCHROEDER· c/ área de 26.000m' RS 25.000,00

142· GUARAMIRIM • Jacuaçu • área de 25.000,00m2, RS 40.000,00

AMIZADE· Sala comercial

MPRA· VENDE· ALUGA • FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA • R: Guilherme Weege, 116 • Edifício Bergamo • Centro

-

19 c'"
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Imobiliária

COMPRA VENDA ALUGA ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h 13h30 às 18h30

Aos sábados: 8h30 às 12h

REF. 2002 - ÁGUA VERDE - CASA AlV. CI 260 M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS, COZINHA, 2
BANHEIROS, ESCRITÓRIO, ÁREA DE SERVICO, LAVANDERIA, 2 CHURRASQUEIRAS, SAlÃO DE JOGOS,
DEPÓSITO, PISCINA, GARAGEM PI 3 CARROS.TERRENO C/ 600 M2. RS 100.00,00.

REF 3247 - NOVA BRASILlA - TERRENO 478,35.
RS 43.000,00

REF 2446 - VILA RAU - - CASA AlVi 20 M2, 3 DORM,
BANH, GARAGEM. TERRENO 652 M2. RS 59.000,00

REF. 2408 - JARAGUÁ ESQUEDO - CASA AlV. C/
140 M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS, 2 BANHEIROS,
COZINHA, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, GARAGEM PI
02 CARROS. TERRENO CI 450 M2 RS 88.000,00.

-�._-----

REF: 2482 - ÁGUA VERDE - CASA AlV. 168M2 CONTENDO
1 SUíTE CI HIDRO, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA,
COZINHA, GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO. TERENO C/ 570M2
RS 145.000,00

REF. 3369 - BARRA DO RIO CERRO - TERRENO A
PARTIR DE RS 22.125,00 - PRÓX. MALWEE

REF. 2489 - JARAGUÁ 99 - CASA AlV. CI 290 M2,
CONTENDO 6 QUARTOS, SALAS, 3 BANHEIROS, 2
COZINHAS, 2 ÁREAS DE SERViÇO, SACADA, GARAGEM.
TERRENO CI 450 M2. RS 105.000,00.

REF: 3306· RIO DA lUZ - TERRENO C/ 430.00M' RS 13.000,00.
ENTRADA DE 5.000,00, PARCELANDO O RESTANTE.

REF. 2493 - CASA ALV. CI 162 M2. CONTENDO 1 SUíTE, 1

QUARTO, SALAS, BANHEIRO, COPA, COZINHA, ÁREA DE SERViÇO,
LAVANDERIA, QUARTO EMPREGADA, CHURRASQUEIRA,
DEPÓSITO, PORTÃO ELETRÔNICO, GARAGEM P/2 CARROS.
TERRENO Cf 400 M2. R$ 94.000,00

�
REF. 2495 • CASA ALV. CONTENDO 1 SUíTE, 2 QUARTOS,
SALAS, LAVABO, BANHEIRO, COPA, COZINHA, ÁREA DE

SERViÇO, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, SACADA, GARAGEM
P/2 CARROS. TERRENO Cf 500 M2. R$ 118.000,00

REF: 2009 - JARAGUÁ ESQUERDO - CASA AlV. CI o

74 M2, CONTENDO 2 QUARTOS, SALA, BANHEIRO,
COZINHA, GARAGEM. TERRENO C/ 450 M2. Próx. Est. REF:3281 -ILHA DA FIGUEIRA - TERRENO U
João Marcatto. RS 65.000,00 (NEGOCIÁVEL). 1.119.80 M2. RS20.00,00

REF. 2439 - CASA ALV. Cf 19B M2. CONTENDO llUil�
QUARTOS, SALAS, BANHEIRO, COPA, COZINHA, ÁR&l1
SERViÇO, QUARTO EMPREGADA, CHURRASQUEIRA, GARA�&
PI 2 CARROS. TERRENO Cf 398 M20 R$ 160.000,00

REF: 1007 - NOVA BRASíLIA - ED.lEUIPRf(ffi
- APT. C/ 105 M2 CONTENDO 2 QUARTOS, SALA,
BANHEIRO, COZINHA, GARAGEM. RS 6B.OOO,OO

�_ o, 'IIi

��I·
- '"

I

REF. 2407 - TlFA MARTINS - CASA C/ iso MI,
CONTENDO 1 SUíTE, 4 QUARTOS, SALAS, BANH[IR�:
COZINHA, LAVANDERIA, ÁRE DE SREVIÇO, GARAGuno
TERRENO C/ 260 M2. RS 59.000,00.

I :J

REF� 2003 - AMIZADE· CASA AlV. c/ 92 w·
CONTENDO 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANH[IRO,
CHURRASQUEIRA, GARAGEM. RS 70.000,00

REF. 3327 - RAU - TERRENO, lOT. HILDA ENKE.
APARTIR DE RS 25.000,00. PRÓX. A UNERJ

REF. 2026 • ILHA DA FIGUEIRA· CASA ALVo CI 180 M2.
CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS, BANHEIRO, COZINHA, ÁREA
DE SREVIÇO, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, DEPÓSITO,
GARAGEM. TERRENO Cf 345 M2. R$ 110.000,00

--------------

REF. 2366 - CASA ALV. CI 350 M2_ CONTENDO 1 SUíTE, 2
QUARTOS, CLOSET, 2 SALAS, 2 BANHEIROS, COZINHA,
LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, SACADA, DESPENSA, SALÃO
DE JOGOS, GARAGEM PI 2 CARROS. TERRENO Cf 495 M2. R$
270.000,00

REF. 100B.-NOVA BRASíLlA­
ED. METHEDII , APTO C/I 00 M2,

CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS,
BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE

SERViÇO, CHURRASQUEIRA
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